



## Diakonian virkaan vihkiminen 2020

Diakonian virkaan vihkimiseen valmistava ordinaatiokoulutus järjestetään 27.-30.1.2020 Koivuniemen leirikeskuksessa Jyväskylässä yhdessä Lapuan ja Mikkelin hiippakuntien kanssa. Koulutus on välttämätön diakonian virkaan vihittäville.

Diakonian virkaan vihkiminen on sunnuntaina 2.2.2020 Kuopion tuomiokirkossa klo 10.

### Vihkimyksen hakeminen ja ordinaatiokoulutukseen ilmoittautuminen

Jokainen diakonian virkaan vihkimyksen haluava täyttää hakemuslomakkeen ([www.kuopionhiippakunta.fi](http://www.kuopionhiippakunta.fi) > Asiointi ja lomakkeet > Lomakkeet aihealueittain > Diakonia) ja lähettää sen piispalle viimeistään 15.11.2019 kirjeitse. Vihkimisessä sovelletaan piispainkokouksen 24.5.2016 antamaa päätöstä diakonian virkaan kutumisesta. Koska päätöksen mukaan vihkimisen ehtona on diakonian virkaan kelpoistava tutkinto (kohta 2) ja kutsu diakonian hoitamiseen liittyviin tehtäviin (kohdat 6-7), vihkimystä kannattaa hakea vasta, kun on tieto siitä, että molemmat ehdot voivat täytyä.

### Aikataulu 2020

- Diakonian virkaan vihkimystä haetaan piispa Jari Jolkkoselta kirjeitse 15.11.2019 mennessä (hakemuslomake löytyy [www.kuopionhiippakunta.fi](http://www.kuopionhiippakunta.fi) > Asiointi ja lomakkeet > Lomakkeet aihealueittain > Diakonia)
- piispa haastattelee diakonian virkaan vihkimystä anoneet 13.12.2019 tuomiokapitulissa
- diakonian ordinaatiokoulutus toteutetaan 27.-30.1.2020 Koivuniemen leirikeskuksessa Jyväskylässä yhdessä Lapuan ja Mikkelin hiippakuntien kanssa myöhemmin ilmoitettavan ohjelman mukaisesti.
- sunnuntaina 2.2.2020 klo 10 on diakonian virkaan vihkiminen Kuopion tuomiokirkossa. Messun jälkeen on kirkkokahvit ja pienimuotoinen juhla.
- hiippakunta lähettää kutsukirjeen ja tarkemman ohjelman ilmoittautuneille ennen vihkimystä

### Kustannukset

Koulutuksesta ei tule vihittäville kustannuksia. Hiippakunta huolehtii majoitus- ja ruokailukustannuksista sekä matkakustannuksista yleisten kulkuneuvojen hintojen mukaisesti.

### Varustus

Diakonian virkaan vihittävät voivat käyttää viran ulkoisia tunnusmerkkejä (diakonian viranhaltijan vihreä virkapaita virkamerkkeineen tai diakonissan puku virkamerkkeineen). Vihittävät tuovat mukanaan valkoisen alban ja stolan, jotka voi lainata kotiseurakunnasta. Kahvitilaisuudessa on suotavaa, että vihityt ovat pukeutuneena virka-asuun.

Virkapukeutumisesta ja virkamerkeistä saa lisätietoja esim. osoitteesta [www.dtl.fi](http://www.dtl.fi)

Lisätietoja: diakoniasta vastaava hiippakuntasihtööri p. 044 7050 608